

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-05
на Зовнішні електричні мережі 0,4 кВа
Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	7521,141 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	13,16208 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1859,230 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,2 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-141-5	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 9 кг	100 м	2,33	<u>10697.93</u> 4266,64	<u>4446.51</u> 1664,41	24926	9941	<u>10360</u> 3878	<u>30.4000</u> 10,0674	<u>70.83</u> 23,46
2	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	2,33	<u>10751.16</u> 1347,36	<u>9403.80</u> 3674,15	25050	3139	<u>21911</u> 8561	<u>9.6000</u> 22,2955	<u>22.37</u> 51,95
3	КМ8-148-6	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 13 кг	100 м	26,43	<u>21191.25</u> 8533,28	<u>11542.11</u> 5062,76	560085	225535	<u>305058</u> 133809	<u>60.8000</u> 33,4371	<u>1606.94</u> 883,74
4	КМ8-148-5	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 9 кг	100 м	3,54	<u>13273.20</u> 6961,36	<u>5166.89</u> 2002,27	46987	24643	<u>18291</u> 7088	<u>49.6000</u> 12,1825	<u>175.58</u> 43,13
5	КМ8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	9,1	<u>9271.97</u> 5389,44	<u>2775.89</u> 1075,71	84375	49044	<u>25261</u> 9789	<u>38.4000</u> 6,5450	<u>349.44</u> 59,56
6	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	36,62	<u>515.78</u> 477,19	<u>38.59</u> 15,08	18888	17475	<u>1413</u> 552	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>124.51</u> 3,35
7	КБ22-12-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм	1000м	4,614	<u>71768.74</u> 56448,77	<u>15319.97</u> 6464,62	331141	260455	<u>70686</u> 29828	<u>402.2000</u> 46,7206	<u>1855.75</u> 215,57
8	КМ8-144-7	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 240 мм ²	100 шт	0,06	<u>10716.40</u> 9795,23	<u>139.83</u> 32,47	643	588	<u>8</u> 2	<u>59.2000</u> 0,2370	<u>3.55</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КМ8-741-2	Муфта кінцева із застосуванням термоусадної рукавиці для кабеля напругою до 1 кВ з ізоляцією з вулканізованого поліетилену перерізом до 3х185 мм2	шт	5	<u>3858.65</u> 2988,34	<u>-</u> -	19293	14942	<u>-</u> -	<u>20.8000</u> -	<u>104</u> -
10	КМ8-741-3	Муфта кінцева [комплект - 3 фази] із застосуванням термоусадної рукавиці для кабеля напругою 6 кВ з ізоляцією з вулканізованого поліетилену перерізом до 3[1х240] мм2	комплект	84	<u>5641.95</u> 3080,28	<u>-</u> -	473924	258744	<u>-</u> -	<u>21.4400</u> -	<u>1800.96</u> -
11	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у приміщення	прохід	46	<u>255.30</u> 130,53	<u>-</u> -	11744	6004	<u>-</u> -	<u>0.9300</u> -	<u>42.78</u> -
12	КМ8-574-6	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 120 мм2	100 жил	0,06	<u>14189.71</u> 11031,22	<u>246.04</u> 68,00	851	662	<u>15</u> 4	<u>74.5000</u> 0,4634	<u>4.47</u> 0,03
13	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	4,4	<u>11085.36</u> 1571,92	<u>4077.14</u> 949,74	48776	6916	<u>17939</u> 4179	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>49.28</u> 27,24
14	1503-3059 варіант 1	Стержень заземлення 16мм/1500мм безмуфтовий загострений ДКС	шт	8	<u>1014.70</u> -	<u>-</u> -	8118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	1503-3059 варіант 2	Стержень заземлення 16мм/1500мм безмуфтовий ДКС	шт	80	<u>1014.70</u> -	<u>-</u> -	81176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	1,66	<u>8161.88</u> 3143,84	<u>539.07</u> 157,08	13549	5219	<u>895</u> 261	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>37.18</u> 1,6
17	С1545-251 варіант 1	Смуга сталевая 25х4мм, сталь гарячого цинкування бухта 32м.	м	166	<u>180.90</u> -	<u>-</u> -	30029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С1545-415 варіант 1	З'єднувач стержень-смуга d.8-16/смуга 25х4мм гар.цинк ДКС	шт	36	<u>171.84</u> -	<u>-</u> -	6186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,398	<u>34876.98</u> 2265,45	<u>32611.53</u> 11020,25	13881	902	<u>12979</u> 4386	<u>19.5500</u> 62,4750	<u>7.78</u> 24,87
20	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	4,06	<u>29664.56</u> 29664,56	<u>-</u> -	120438	120438	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>1062.91</u> -
21	КБ1-164-2 КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 180 к(труд)=1,2 К тв = [1,2; 1,2]	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,98	<u>35597.47</u> 35597,47	<u>-</u> -	34886	34886	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>307.88</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ1-164-2 КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 182 к(труд)=1,15 К тв = [1,15; 1,15]	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1м від кабелів, що прокладені в трубопроводах або коробах, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100м3	4,02	<u>34114,24</u> 34114,24	<u>-</u> -	137139	137139	<u>-</u> -	<u>301.0700</u> -	<u>1210.3</u> -
23	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	8,04	<u>16788.72</u> 16788,72	<u>-</u> -	134981	134981	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>1209.62</u> -
24	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	8,04	<u>3122.89</u> 2336,49	<u>786.40</u> 718,23	25108	18785	<u>6323</u> 5775	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>147.61</u> 41,14
25	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	10,2	<u>9072.64</u> 1984,02	<u>-</u> -	92541	20237	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>166.46</u> -
26	КБ23-1-1	Засипання піском по верху труб	10м3	10,2	<u>9072.64</u> 1984,02	<u>-</u> -	92541	20237	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>166.46</u> -
27	КБ1-24-1	Переміщення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] у тимчасовий відвал на відстань до 10 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,204	<u>4715.69</u> -	<u>4715.69</u> 3429,65	962	-	<u>962</u> 700	<u>-</u> 21,5817	<u>-</u> 4,4
28	& 15095- 1012-1 варіант 1	Кабель силовий броньований з алюмінієвими струмоведучими жилами АВБ6ШВ 4х185мм2	м	1581	<u>1199.47</u> -	<u>-</u> -	1896362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& 15095- 1012-2 варіант 1	Кабель силовий броньований з алюмінієвими струмоведучими жилами АВБ6ШВ 4х150 мм2	м	1062	<u>969.03</u> -	<u>-</u> -	1029110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& 15095- 1012-3	Кабель силовий броньований з алюмінієвими струмоведучими жилами АВБ6ШВ 4х120 мм2	м	354	<u>792.63</u> -	<u>-</u> -	280591	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& 15095- 1012-4 варіант 1	Кабель силовий броньований з алюмінієвими струмоведучими жилами АВБ6ШВ 4х70 мм2	м	476	<u>641.20</u> -	<u>-</u> -	305211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& 15095- 1012-5	Кабель силовий броньований з алюмінієвими струмоведучими жилами АВБ6ШВ 5х35 мм2	м	174	<u>446.20</u> -	<u>-</u> -	77639	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& 15095- 1012-6	Кабель силовий броньований з алюмінієвими струмоведучими жилами АВБ6ШВ 5х4 мм2	м	59	<u>97.83</u> -	<u>-</u> -	5772	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& 15095- 1012-7	Кабель силовий броньований з алюмінієвими струмоведучими жилами АВБ6ШВ 4х6 мм2	м	260	<u>107.55</u> -	<u>-</u> -	27963	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& 15095- 1012-8	Кабель силовий броньований з алюмінієвими струмоведучими жилами АВБ6ШВ 3х10 мм2	м	174	<u>190.36</u> -	<u>-</u> -	33123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& C1530-1-3	Стрічка сигнальна "Обережно кабель" 300 мм	м	3662	<u>4.60</u>	-	16845	-	-	-	-
37	& C1530-14-8	Труба гофр. двостінна 110/94 червона (50м) ДКС	м	4614	<u>111.63</u>	-	515061	-	-	-	-
38	варіант 3	Муфта кінцева 4ПКВТп-1 (4/150-240) б/наконечників	шт	84	<u>1156.25</u>	-	97125	-	-	-	-
39	варіант 2	Муфта кінцева 4ПКВТп-1 (4/25-70) б/наконечників	шт	5	<u>290.74</u>	-	1454	-	-	-	-
40	варіант 3	Муфта з'єдн. для двостінки 110 ДКС	шт	185	<u>99.18</u>	-	18348	-	-	-	-
41	варіант 1	Наконечник DTL-10 (отв.8,5мм.) алюм/мідь (20шт) АСКО	шт	6	<u>21.69</u>	-	130	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					6742952	1370912	<u>492101</u> 208812		<u>10526.66</u> 1380,05
		Разом будівельні роботи, грн.					6742952				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4879939				
		всього заробітна плата, грн.					1579724				
		Загальновиробничі витрати, грн.					778189				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1255,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					279506				
		Всього будівельні роботи, грн.					7521141				

		Всього по кошторису					7521141				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					13162,08				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1859230				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]